
Zarządzenie Nr 102/2023

Prezydenta Miasta Radomska

z dnia 12 maja 2023 roku

w sprawie: ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów             

    w Radomsku.

Na podstawie art. 5c ust. 4, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  (t.j:. Dz. U. z 2023r. Poz.  40, poz. 572) oraz na podstawie §10 ust. 2 Statutu

Miejskiej  Rady  Seniorów  w  Radomsku,  stanowiącym  załącznik  Nr  1  do  Uchwały

nr LX/508/14 Rady Miejskiej  w Radomsku z dnia 5 listopada 2014r. w sprawie powołania

Miejskiej  Rady  Seniorów  w  Radomsku  i  nadania  jej  statutu  zmienionej  Uchwałą  nr

XLVII/485/22 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 29 kwietnia 2022 r. zmieniającą Uchwałę

w  sprawie  powołania  Miejskiej  Rady  Seniorów  w  Radomsku  i  nadania  jej  statutu,

zarządzam, co następuje:

§  1.  Ogłaszam  nabór  kandydatów  na  członków  Miejskiej  Rady  Seniorów

w Radomsku.

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Koordynatorowi  ds.  Współpracy

z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 



Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia  Nr 102/2023
Prezydenta Miasta Radomska

z dnia 12 maja 2023 roku

PREZYDENT MIASTA RADOMSKA
ogłasza nabór kandydatów

do Miejskiej Rady Seniorów w Radomsku

Na  podstawie  Statutu  Miejskiej  Rady  Seniorów w  Radomsku  stanowiącego
załącznik do Uchwały NR LX/508/14 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 5 listopada 2014r.
w  sprawie  powołania  Miejskiej  Rady  Seniorów  w  Radomsku  i  nadania  jej  statutu
zmienionej Uchwałą nr XLVII/485/22 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 29 kwietnia 2022
r.  zmieniającą  Uchwałę  w  sprawie  powołania  Miejskiej  Rady  Seniorów  w  Radomsku
i nadania jej statutu, ogłaszam nabór kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów
w Radomsku.

1. Nabór kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów w Radomsku zostanie przeprowadzony
w terminie od 15.05.2023 roku do 29.05.2023 roku.

2.  Członkami Miejskiej  Rady  Seniorów w Radomsku  mogą być wyłącznie  mieszkańcy
Radomska, którzy ukończyli 60. rok życia.

3. Zgłoszenia kandydatów mogą dokonywać organizacje osób starszych oraz podmioty
działające na ich rzecz, mające siedzibę/oddział terenowy w Radomsku, których członkami
jest co najmniej 30% osób w wieku powyżej 60. roku życia.  

4. Każdy uprawniony podmiot może zgłosić jednego przedstawiciela. 

5.  Zgłoszenia  kandydatów na członków Miejskiej  Rady Seniorów w Radomsku należy
dokonać w formie pisemnej, na formularzu zgłoszeniowym, stanowiącym załącznik nr 1 do
niniejszego ogłoszenia.   

6.  Do  zgłoszenia  należy  załączyć  oświadczenie  kandydata  na  członka  Miejskiej  Rady
Seniorów  w  Radomsku  zawierające  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych
zawartych w zgłoszeniu wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 oraz klauzulę informacyjną
dot. przetwarzania danych osobowych na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na
administratorze wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia.  

7.  Formularz  zgłoszeniowy,  o  którym  mowa  w  pkt  5,  oświadczenie  kandydata
oraz klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych o których mowa
w pkt. 6  dostępne są w siedzibie Urzędu Miasta Radomska oraz na stronie internetowej:
www.radomsko.pl w zakładce: Współpraca z NGO/NGO:Aktualności. 

8. Zgłoszenia kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów w Radomsku  dokonują podmioty,
o których mowa w pkt. 3  poprzez dostarczenie lub przesłanie na adres Urzędu Miasta
Radomsko, ul. Tysiąclecia 5, 97-500 Radomsko, formularza zgłoszeniowego w zaklejonej
kopercie z dopiskiem: „Nabór do Miejskiej Rady Seniorów w Radomsku”.  

9. O zachowaniu terminu zgłoszenia decyduje data wpływu do Urzędu.



Załącznik nr 1
do ogłoszenia o naborze

ZGŁOSZENIE KANDYDATA

do Miejskiej Rady Seniorów w Radomsku

Na podstawie uchwały Nr LX/508/14 rady Miejskiej w Radomsku z dnia 5 listopada
2014r.  w sprawie  powołania  Miejskiej  Rady  Seniorów i  nadania  jej  statutu  zmienionej
Uchwałą  nr  XLVIII/485/22  Rady  Miejskiej  w  Radomsku  z  dn.  29  kwietnia  2022  r.
zmieniającą  Uchwałę  w  sprawie  powołania  Miejskiej  Rady  Seniorów  w  Radomsku
i nadania jej statutu:
            

             Dane Kandydata zgłaszanego do Miejskiej Rady Seniorów w Radomsku.

Imię i nazwisko

Numer PESEL

Adres zamieszkania

Numer telefonu, 
adres e-mail

Krótkie uzasadnienie
zgłoszenia kandydata

Podmiot zgłaszający:   .................................................................................................

                                                                             (nazwa i siedziba podmiotu zgłaszającego)

Działając w imieniu podmiotu zgłaszającego kandydata, potwierdzam prawdziwość danych
oraz oświadczam, że podmiot zgłaszający prowadzi działalność na rzecz osób starszych
i  posiada  siedzibę/oddział   terenowy w Radomsku.  Ponadto  oświadczam,  że  podmiot
zgłaszający udzielił poparcia tylko jednemu kandydatowi.

........................................                                                         ..............................................

     (miejscowość, data)                                                                                                          (pieczęć organizacji)

Imię i nazwisko oraz podpis/-y osób  uprawnionych do reprezentowania podmiotu:

1. .................................................................................................

2. .................................................................................................

3. .................................................................................................



Załącznik nr 2
do ogłoszenia o naborze

Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie 

Ja niżej podpisany(a):  ................................................................................

zamieszkały(a):           .................................................................................

               .................................................................................

numer PESEL:            .................................................................................

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Miejskiej Rady Seniorów

w Radomsku. 

1. Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  moich  danych  osobowych  zawartych
w powyższym formularzu przez Miasto Radomsko, w celu przeprowadzenia naboru
kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów w Radomsku, zgodnie z Rozporządzeniem
Parlamentu  Europejskiego   i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.
w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych
osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

2. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania
danych osobowych jest brak możliwości udziału w procedurze naboru do Miejskiej
Rady Seniorów w Radomsku. 
Ponadto  informujemy,  iż  w  związku  z  przetwarzaniem  Pani/Pana  danych
osobowych  nie  podlega  Pan/Pani  decyzjom,  które  się  opierają  wyłącznie  na
zautomatyzowanym  przetwarzaniu,  w  tym  profilowaniu,  o  czym  stanowi
art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.

…............................................                                          …...............................................

             (miejscowość, data)                                                                       (czytelny podpis kandydata)



Załącznik nr 3
do ogłoszenia o naborze

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – zwane
dalej: RODO) informujemy, że: 

1. Administratorem  Pani/Pana  danych  osobowych  jest  Gmina  Miasto  Radomsko,  z  siedzibą  97-500  Radomsko,
ul. Tysiąclecia 5, tel. 44 685 45 00;

2. Na podstawie obowiązujących przepisów administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się
Pani/Pan kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania
z praw związanych z przetwarzaniem danych: pisemnie na adres naszej siedziby, telefonicznie: 44 685 44 72 lub
poprzez pocztę elektroniczną: abi@radomsko.pl;

3. Pani/Pana  dane  osobowe  będą  przetwarzane  w  celu  przeprowadzenia  naboru  do  Miejskiej  Rady  Seniorów
w Radomsku oraz w przypadku wyboru do Miejskiej Rady Seniorów, w czasie trwania III kadencji Miejskiej Rady
Seniorów zgodnie z zapisami jej statutu  (art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO);

4. Pani/  Pana  dane  osobowe  będą  przechowywane  do  czasu  zakończenia  III  kadencji  Miejskiej  Rady  Seniorów
w Radomsku, a po tym czasie zarchiwizowane zgodnie z  przepisami ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym
zasobie  archiwalnym  i  archiwach;  w  przypadku  ewentualnego  ustalenia,  dochodzenia  lub  obrony  przed
roszczeniami dane osobowe będą przetwarzane do momentu przedawnienia roszczeń; 

5. Pani/Pana  dane  osobowe  mogą  być  udostępniane  innym  podmiotom  uprawnionym  do  ich  otrzymania  na
podstawie obowiązujących przepisów prawa bądź stosownych umów zawartych z Administratorem lub innych
instrumentów prawnych przetwarzają dane osobowe;

6. Administrator  nie  przekazuje  ani  nie  zamierza  przekazywać  danych  osobowych  do  państwa  trzeciego  czy
organizacji międzynarodowych; 

7. Przysługują Pani/Panu następujące prawa, których realizacja musi być zgodna z przepisami prawa na podstawie,
którego odbywa się przetwarzanie danych: 
1. prawo dostępu do treści swoich danych, w tym do uzyskania ich kopii (art. 15 RODO) 
2. prawo  do  żądania  sprostowania  danych  osobowych  –  w  przypadku,  gdy  dane  są  nieprawidłowe  lub

niekompletne (art. 16 RODO)
3. prawo do żądania usunięcia danych osobowych (art. 17 RODO) – ograniczone tylko do tych danych, które nie

są niezbędne do realizacji celów wskazanych w art. 17 ust. 3 lit. b, d, e RODO, tj.
 do wywiązania się z prawnego obowiązku wymagającego przetwarzania danych lub do wykonania zadania

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
 do celów archiwalnych w interesie publicznym lub statystycznych 
 do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń 

4. prawo  do  żądania  ograniczenia  przetwarzania  (art.  18  RODO),  jednakże  z  wyłączeniem  przypadków
wskazanych  w  art.  18  ust.  2  RODO,  m.in.  prawo to  nie  będzie  przysługiwało  w  takim zakresie  w  jakim
przetwarzanie  danych  osobowych  będzie  konieczne  do  ustalenia,  dochodzenia  lub  obrony  ewentualnych
roszczeń 

W szczególnych przypadkach prawa te mogą być ograniczone. 
8. Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorującego przestrzeganie przepisów ochrony

danych osobowych, tj.  Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą 00-193 Warszawa, ul.  Stawki  2,
w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem przepisów RODO (art. 77 RODO); 

9. Administrator  nie  przewiduje  zautomatyzowanego  podejmowania  decyzji,  w  tym  profilowania  na  podstawie
Pani/Pana danych osobowych.

   …............................................
…...............................................
             (miejscowość, data)                                                                                    (czytelny podpis kandydata)
         


